
0~
UCHWAŁA NR ;:;';... /2020

ZARZĄDUPOWIATU W KOŃSKICH

dni Gl) I kZ ma ./'t..... utego 2020 ro u

. . .".l .v ~_. 1'::1 \vzg i ~:dein "i~' ~ .": \ . " 0 •

' '' 'J'l' '' ']''l nie budzi :zast ~ _.: '~. " '. J 1) .l. • J

'. 0 ,js1zL~ . dn . .xS:,..O.i., : .~Qltri\ is ..~~

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowaniao udzielenie

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego

przedmiotem jest:

sporządzanie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i
wspólnot gruntowych, położonych na terenie gminy Końskie wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 9 Regulaminu udzielania
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10 lipca 2017 roku z późno zm., Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem

jest: sporządzanie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla

lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych

i wspólnot gruntowych, położonych na terenie gminy Końskie wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości

zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ.U.2019 r. poz. 1843).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu -Jarosław Staciwa


